

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДОТОР ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
57-050-05	Вааран хавтанцараар хийсэн ханын өнгөлгөөг буулгах	м2	60.1	3.0 / 2	.48 /	29.09 /	6150 / 5212	178894 /	178,894
10-790-04	Дотор ханыг гоёлын модон хавтангаар бүрэх	м2	60.1	2.7 / 2	.42 / .03	25.12 / 1.8	5868 / 5212	147415 / 9397	156,812
15-790-07	Уян рейк хавтангаар багана бүрэх	м2	20	3.4 / 2	2.52 / .06	50.5 / 1.16	6459 / 5212	326180 / 6046	332,225
55-120-02	Ханын гоёлын хүрээ мод тавих	м	65.8	3.0 / 2	.26 / .01	16.91 / .79	6150 / 5212	104000 / 4115	108,116
55-120-03	Ханын энгийн хүрээ мод тавих	м	64.1	3.0 / 2	.26 / .01	16.47 / .71	6150 / 5212	101313 / 3675	104,988
74-516-03	Шалны хөвөө мод суулгах	1м	19.9	3.0 / 2	.44 /	8.78 /	6150 / 5212	53972 /	53,972
55-120-03	Ханын заадасны хүрээ мод тавих	м	27.5	3.0 / 2	.26 / .01	7.07 / .3	6150 / 5212	43465 / 1577	45,042
15-530-05	Шатны өргөн бариул суулгах	м	42	4.0 / 2	1.94 / .07	81.33 / 2.96	6921 / 5212	562877 / 15433	578,309
15-420-07	Дотор хана, шатны модон гадаргууг зүлгэж өнгөлгөө хийх	м2	99.35	3.3 / 2	3.15 / .11	313.13 / 11.23	6381 / 5212	1998091 / 58513	2,056,604
15-700-11	Ханын модон гадаргууг 2 үе лакдах	м2	99.35	3.5 / 2	.71 / .02	70.34 / 1.79	6536 / 5212	459741 / 9321	469,062
15-310-19	Тааз, шатны хэсгийг эмульсээр будах	м2	85.47	3.0 / 2	1.16 / .00	98.86 / .23	6150 / 5212	608008 / 1203	609,211
15-200-18	Хаалга өнгийн тосон будагаар сайн чанартай будах	м2	6.6	3.3 / 2	1.28 / .00	8.46 / .02	6381 / 5212	53961 / 100	54,061

Нийт Хүн/цаг: 726.057559 / 20.985959

Үндсэн цалин:

4,747,295

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

807,040

Нэмэгдэл цалин 37% :

1,756,499

Нийт цалин:

7,310,835

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

986,963

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

994,274

Ажиллах хүчний зардал:

9,292,071

БУСАД АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-520-07	Розетка далд угсрах	ш	2	3.0 / 2	.35 / .03	.7 / .06	6150 / 5212	4305 / 313	4,618
20-140-04	2x2,5 мм2 огтлолтой утас сүвлэх.	м	12	3.6 / 2	.62 /	7.44 / .00	6613 / 5212	49201 / 13	49,213
20-250-11	Ханын ба таазны гэрэлийн шил солих	ширхэг	4	3.0 / 2	.66 / .00	2.64 / .01	6150 / 5212	16236 / 63	16,299
18-170-05	Панел радиаторыг задалж буцаан угсрах	ш	6	4.2 / 2	1.98 / 1.04	11.9 / 6.22	7058 / 5212	83976 / 32429	116,405

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

40-500-09	Телевизорыг хананд тогтоох	ш	2	4.0 / 2	.6 /	1.19 /	6921 / 5212	8264 /	8,264
59-080-01	Өрөө тасалгааны хог цэвэрлэх	м2	70.35	1.0 / 2	.07 / .01	5.07 / .84	4272 / 5212	21639 / 4400	26,039
59-080-04	Хана, шалыг угааж цэвэрлэх	м2	169.7	1.0 / 2	.1 /	17.48 /	4272 / 5212	74671 /	74,671
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эхсковатораар ачих	м3	2.404	2.0 / 2	.04 /	.1 /	5212 / 5212	514 /	514

Нийт Хүн/цаг: 46.514864 / 7.1406

Үндсэн цалин: 296,021

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

50,324

Нэмэгдэл цалин 37% :

109,528

Нийт цалин:

455,873

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

61,543

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

61,999

Ажиллах хүчний зардал:

579,414

Бүгд хүн/цаг: 772.572423 / 28.126559

5,043,317

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

857,364

Нэмэгдэл цалин 37%:

1,866,027

Нийт цалин:

7,766,708

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1,048,506

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

1,056,272

Ажиллах хүчний зардал:

9,871,485